
Deliberazione n. 05  
del 02.09.2020 

 

 

OGGETTO: comma 2 bis dell’art. 32 della LR 12/2017 come modificato dalla LR 15/2020 
– Provvedimenti conseguenti.  

 
 

IL COLLEGIO COMMISSARIALE  
 
Premesso: 
 

• che con Deliberazione n. 3 del 07.03.2019 e n. 4 del 31.07.2020 il Collegio 
Commissariale di questa Ipab ha prodotto e confermato l’istanza di trasformazione in 
fondazione ai sensi della L.R. n. 12/2017. 

 
• che tale istanza è stata accolta dalla competente Direzione Regionale e con nota n. 

A1421A in data 07.08.2020 è stata comunicata l’iscrizione della neo costituita 
Fondazione “Casa di Riposo Valentino Ravone” nel Registro delle Persone Giuridiche 
Private.  

 
Stabilito di avvalersi del disposto del comma 2 bis dell’art. 32 della L.R. n. 12/2017 come 
modificato dalla L.R. n. 15/2020 rimettendo il mandato a suo tempo conferito.  
 
Con voti unanimi espressi mediante alzata di mano, 

 
DELIBERA  

 
1. di avvalersi del disposto del comma 2 bis dell’art. 32 della L.R. n. 12/2017 come 

modificato dalla L.R. n. 15/2020 rimettendo il mandato a suo tempo conferito. 
 

2. di trasmettere copia della presente deliberazione al Sindaco del Comune di Santo 
Stefano Belbo. 

 
3. di dare atto che il Collegio Commissariale resterà in carica per l'ordinaria 

amministrazione sino all'insediamento del nuovo Consiglio di Amministrazione della 
Fondazione.  

 
 

****** 
 
 
 


